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§ 5 
Inrättande av en ny förskolenämnd  
Yttrande till kommunstyrelsen 
HÄ 2022/734 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I finansborgarrådets förslag till budget för 2023 föreslås att en ny 
förskolenämnd och förskoleförvaltning inrättas under 2023. 
Förvaltningen delar stadsledningskontorets bedömning att 
inrättande av en ny förskolenämnd skapar en tydlighet i ansvar för 
förskolefrågorna i staden och ger ökade möjligheter att stärka 
kvaliteten i förskolan för staden som helhet. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Abit Dundar (L) och Johan Nilsson m.fl. (M) anmälde ett särskilt 
uttalande. 
  
"Vi tycker att det är angeläget att förskolans pedagogiska uppdrag 
även framgent prioriteras. Därför ser vi goda skäl till att 
Förskolenämnden ska sortera under skolborgarrådets 
ansvarsområde, och inte under ett särskilt förskoleborgarråd som 
dessutom ansvarar för fritidsgårdar och parklekar. Enligt läroplanen 
har förskolan ett uppdrag att lägga grunden för ett livslångt lärande 
och att vara skolförberande. Förskolans uppdrag är förutom omsorg 
även att undervisning, lek och lärande bildar en helhet. Fritidsgårdar 
och parklekar är fritidsverksamheter och har inga sådana uppdrag 
eller är ens reglerade i lag. Därför anser vi att förskolenämnden bör 
sortera under skolborgarrådet." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2022/734-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Inrättande 
av en ny förskolenämnd 

 HÄ 2022/734-1 Remissmissiv - Inrättande av en ny 
förskolenämnd 
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 HÄ 2022/734-1.1 Remissunderlag 1 - Inrättande av en ny 
förskolenämnd (SLK tjänsteutlåtande) 

 HÄ 2022/734-1.2 Remissunderlag 2 - Inrättande av en ny 
förskolenämnd Bilaga reglemente för förskolenämnden 

 HÄ 2022/734-1.3 Remissunderlag 3 - Inrättande av en ny 
förskolenämnd Bilaga reglemente för utbildningsnämnden 
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